• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 10 DE OUTUBRO DE 2024, QUINTA-FEIRA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a quem
possa interessar, a SUSPENSÃO do Edital da Concorrência Eletrôni-
ca nº 00001/2024, UASG 985633, Código de Identificação Cidades -
2024.021E0500002.01.0002, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALIZADA NA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CASA LAR, em
razão da análise de pedido de impugnação ao presente Edital. Informações
por meio do E-mail: pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-1427, Edital na
íntegra: www.conceicaodocastelo.es.gov.br - licitações, ou por meio do site:

www.comprasgovernamentais.gov.br.

Conceição do Castelo, ES, 09 de outubro de 2024.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

AQUI NOTICIAS

COMUNICACOES

E GESTAO DE

EVENTOS

LT:502698140001

02

Assinado de forma

digital por AQUI

NOTICIAS

COMUNICACOES E

GESTAO DE EVENTOS

LT:50269814000102

Dados: 2024.10.09

12:13:58 -03'00'